/ Druck / Handtestpumpen
Druckmesstechnik und -überwachung
/ 283rev. 2023-07
PROFI
MESS GMBH
adresse Schleusenstraße 3 | D-27568 Bremerhaven | Germany | tel +49 (0)471 98 24 151
fax +49 (0)471 98 24 152 | mail info@profimess.de | web profimess.com
HP-30

(O-Ringe, Dichtungen usw.)
Höhere Druckbereiche / hydraulische Prüfpumpen auf Anfrage
Typenschlüssel:
Aufbau:
Bestellnummer HP-30. 1. 1
HP-30 Handtestpumpe
Druckreferenzgerät /
0 = ohne
1 = Manometer NG63 Kl.1,0 mit Feinteilung 0. . .2 bar/ 0. . .30 PSI
2 = Manometer NG63 Kl.1,0 mit Feinteilung 0. . .11 bar/ 0. . .160 PSI
3 = Manometer NG63 Kl.1,0 mit Feinteilung 0. . .25 bar/ 0. . .365 PSI
4 = Manometer NG63 Kl.1,0 mit Feinteilung 0. . .40 bar/ 0. . .600 PSI
5 = Manometer NG63 Kl.1,0 mit Feinteilung -1. . .0 bar/ -30. . .0 in HG
6 = Manometer NG63 Kl.1,0 mit Feint. -1. . .39 bar/ -30 in HG. . .580 PSI
7a = Digitales Feinmessmanometer Messbereich  0. . .+40 bar
 Genauigkeit ± 0,25% v.E. (nach IEC 60770)
7b = Digitales Feinmessmanometer Messbereich  0. . .+40 bar
 Genauigkeit ± 0,5% v.E. (nach IEC 60770)
8a = Digitales Feinmessmanometer Messbereich -1. . .+3 bar
 Genauigkeit ± 0,25% v.E. (nach IEC 60770)
8b = Digitales Feinmessmanometer Messbereich -1. . .+3 bar
 Genauigkeit ± 0,5% v.E. (nach IEC 60770)
9a = Digitales Feinmessmanometer Messbereich -1. . .+39 bar
 Genauigkeit ± 0,25% v.E. (nach IEC 60770)
9b = Digitales Feinmessmanometer Messbereich -1. . .+39 bar
 Genauigkeit ± 0,5% v.E. (nach IEC 60770)
Zubehör /
0 = ohne
1 = Rohrgewinde-Adaptersatz für Prüflingsanschluss
2 = NPT-Gewinde-Adaptersatz für Prüflingsanschluss
3 = Metrische Adapter und MINIMESS für Prüflingsanschluss
(1) Referenzgeräteanschluss G1/2“-IG,
 freilaufend, mit Dichtung